[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2023 года                                                                                                           № 573
	Об установлении расчетной величины для расчета должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области с 01.01.2024 года

На основании Областного закона Ленинградской области от 19.12.2023 года № 145-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов» и п. 1 ст. 4 решения Совета депутатов от 26 декабря 2023 года № 191 «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.»,  администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01 января 2024 года расчетную величину в размере 12 265 (Двенадцать тысяч двести шестьдесят пять) рублей 00 копеек, для расчета должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации по экономике,

и.о. главы администрации                                                                                        А.С. Беспалько
Исп. Смирнова Н.А.
Тел. 8 (81379) 61402
Разослано: дело-1, Прокуратура.-1, ФЭО – 1, МКУ «ССЗ», МКУК «Сосновский ДТ», МКУ «ФОК «Сосновский»».